Директору «Космос»
А.О. Меркулову
от менеджера
С.П. Новикова

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

г. Москва                                                                                                                               18.01.2017

Настоящим подтверждаю, что в связи с прекращением трудового (гражданско-правового) договора и на основании части 4 статьи 11 Закона от 1 апреля 1996 г. № 27-ФЗ я получил(а) от страхователя копии отчетов по форме СЗВ-М за время работы на 25 листах;

Итого: 25 листов.

	Менеджер

	С.П. Новиков